
すずかけグループは旅人が疲れを癒したすずかけの木陰のやさしさを皆様に提供します。

面会予約問合せ先
各病棟スタッフ

平日 13：00～16:00
℡     089-972-3355

令和 4年 6月

入院患者様 ご家族様

松山西病院

病院長 俊野 昭彦
面会について

平素は当院の運営に際し多大なるご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、当院におきましては、新型コロナウイルスの感染防止対策のため1月中旬より面会禁止措置をとらせ

ていただいておりましたが、現在の新型コロナウィルスの感染状況により、面会制限につき再度の検討をした結

果、下記条件を満たした場合に限り6月13日より面会を再開させていただくことといたしました。

なお、1日当たりの面会者数を制限させていただく必要がある事から、当面の間予約制とさせていただきます。

また、市中の感染状況等により変更もありますことをご承知ください。皆様の深いご理解とご協力をお願い

申し上げます。

記

面会いただく条件 １．入院患者様、ご面会いただくご家族様ともに原則、3回目のワクチン接種より

2週間が経過しており、発熱などの感染症状がないこと。

(初回予約時に確認させていただきます。）

２．面会時にはマスクを着用し手指消毒を行う事。1度の面会は2名までとし、

15分程度とすること。

3. 対象は原則、近親者のみとさせていただきます。詳細は予約時にご確認ください。


